第１号様式（第８条関係）  《団体申請用記入例》

   年  月  日

葛飾区長 あて

（申請者）企業(団体)名 テクノプラザの会

代表者役職・氏名 会長 製造 太郎

所  在  地 葛飾区 青戸 ７丁目  ２番  １号

電 話 番 号 ０３（３８３８）５５８７

                        担 当 者 名   経理  葛飾 和子

葛飾区見本市出展費補助金交付申請書

葛飾区見本市出展費補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記

のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

金 ３ ０ ０ ０ ０ ０ 円

２ 事業名（出展する見本市の名称）

    [   金属産業活性化展                          ]

  ３ 開催時期

      ○○年○○月○○日 ～   △△年△△月△△日

  ４ 開催される場所

      東京ビッグサイト（東京都江東区有明）

  ５ 主催者（主催団体）の名称

      東京都

  ６ 申請者が団体のとき

       出展企業数   △△△社（うち区内企業数   ○○社）

  ７ 出展費の見込額

 (1) 収入見込額

項   目 金   額(円） 内       訳

自己資金 ５００，０００

区補助金 ３００，０００

合   計 ８００，０００

(2) 支出見込額

項   目 金   額(円） 内       訳

会場使用料 ３００，０００

設営費用 ３００，０００ ブース設営料

広告費用 ２００，０００ 印刷料等

合   計 ８００，０００

８ 添付書類

（１）葛飾区見本市出展事業計画書（第２号様式）

（２）法人都民税納税(非課税)証明書、個人事業主の場合は特別区民税納税(非課税)証明書(区外在住の

場合は特別区民税納税(非課税)証明書及び区市町村民税納税(非課税)証明書)(領収書は不可)

（３）企業概要（第３号様式）、団体等のときは代表者

（４）団体等企業名簿（第４号様式）

（５）個人事業主の場合、開業届の写しまたは直近の確定申告書（第一表、第二表）控えの写し２年分

（６）見本市の出展要項など概要が確認できるもの

※申請額は補助対象経費

の 2 分の 1 の額。（千円

未満切捨て、各上限を超

えない額）

申請年度内（３月末まで）に

事業を完了し、実績報告書を

提出すること

収入見込額の合計と支出

見込額の合計が同額にな

るよう内訳を記入

（税込）

押印をする場合、代表者登録印。

押印を省略した書類に訂正箇所

がある場合、差し替えでの対応と

なります。

補助金の支払名義人と同じ

名称で記入。「会長」等の肩

書きは必ず記入。

申請の担当者氏

名を記入

  第２号様式（第８条関係） 《団体申請用記入例》

    年  月  日

葛飾区長 あて

企業(団体)名 テクノプラザの会

代表者氏名  会長 製造 太郎

所  在  地 葛飾区青戸  ７丁目  ２番  １号

電 話 番 号  ０３（３８３８）５５８７

葛飾区見本市出展事業計画書

１．事業名

     金属産業活性化展

２．事業の主催者（団体）名

       東京都

３．実施事業の目的・参加理由

      弊社の特殊な技術を見本市で紹介することにより

     その新規受注先の開拓や技術提携先を求めるため。

  ４．事業実施のスケジュール

         ○○月○○日～△△月△△日実施

  ５．実施事業の内容

          金属加工機械をブースに設置し、ドリル機械による加工の実演と

         パネルによる業務内容の紹介を行う。

         パンフレットを今回新規に製作し、配布する。

出展する見本市の名称

第３号様式（第８条関係）  《団体申請用記入例》

企 業 概 要

企 業 名  テクノプラザの会 代 表 者 名  会長 製造 太郎

本社所在地 〒125－0062 葛飾区青戸７丁目２番１号

電    話 ０３（３８３８）５５８７ ＦＡＸ ０３（３８３８）５５５１

ホームペー

ジアドレス
http://www.city.katsushika.lg.jp

Ｅメール

アドレス
00000@city.katsushika.lg.jp

資  本  金 (元入金)    １，０００万円 従 業 員 数  (事業主を含む）     ２０人

設 立 年 月   ○○○○年 ○○月 設立 区内営業年数              ○○年

事 業 内 容

加 工 内 容
金属加工業

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

設   備

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

主 要 製 品

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

得 意 分 野

(自社 PR 等)

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

そ  の  他

(特許等)

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

「会長」等の肩書は

必ず記入

第４号様式（第８条関係）  《団体申請用記入例》

団 体 等 企 業 名 簿

※ ２企業以上で出展する場合のみ必要です。

  1 2 3 4

商    号

または

法 人 名

○○○○株式会社

△△△株式会社

○○○○有限会社

△△△製作所

所 在 地

葛飾区青戸

○丁目 ○番 ○号

葛飾区青戸

△丁目 ○番 △号

葛飾区青戸

○丁目 △番 ○号

葛飾区青戸

△丁目 △番 △号

Ｔ Ｅ Ｌ

００

（００００）０００１

００

（００００）０００２

００

（００００）０００３

００

（００００）０００４

Ｆ Ａ Ｘ

００

（１０００）００００

００

（２０００）００００

００

（３０００）００００

００

（４０００）００００

代 表 者

○○○○

△△△△

○○△△

△△○○

代表者住所
葛飾区青戸

○丁目 ○番 ○号

葛飾区青戸

○丁目 ○番 ○号

葛飾区青戸

○丁目 ○番 ○号

葛飾区青戸

○丁目 ○番 ○号

Ｔ Ｅ Ｌ

００

（００００）０００５

００

（００００）０００６

００

（００００）０００７

００

（００００）０００８

資 本 金    １，０００万円    １，５００万円    ２，０００万円    ２，５００万円

従 業 員 数       １０人       ２０人       ３０人       ４０人

業   種

金属加工業

ゴム製造業

プラスチック加工業

金属製品製造業

取 扱 品 目

金属

ゴム

プラスチック

金属製品

設 立 年 月

 ○○年○○月設立

(区内営業年数○年)

 △△年△△月設立

(区内営業年数△年)

 ○△年○△月設立

(区内営業年数○年)

△○年△○月設立

(区内営業年数△年)

備    考